

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2019 году.
 Акционерное Общество «Российский сельскохозяйственный банк»
 (50001, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Бабушкина, д. 17, к.1; 450008, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, д. 70)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в 2019 году.

Акционерное Общество «Российский сельскохозяйственный банк»

(450001, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Бабушкина, д. 17, к.1; 450008, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, д. 70)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Единый сервисный центр "Уральско-Сибирский" \ Управление учета и сопровождения клиентских операций \ Отдел ведения счетов юридических лиц																							
1	Специалист (PM №3C298)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист (PM №3C299)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Единый сервисный центр "Уральско-Сибирский" \ Управление учета и сопровождения клиентских операций \ Отдел учета и сопровождения операций по переводу денежных средств																							
3	Специалист (PM №3C296)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист (PM №3C297)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист (PM №3C301)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Единый сервисный центр "Уральско-Сибирский" \ Управление учета и сопровождения клиентских операций \ Отдел учета и сопровождения депозитов и операций с ценными бумагами																							
6	Специалист (PM №3C300)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Единый сервисный центр "Уральско-Сибирский" \ Служба последующего контроля																							
7	Ведущий инспектор (PM №4C266)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный инспектор (PM №4C267)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий инспектор (PM №4C269)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный инспектор (PM №4C270)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Старший инспектор (PM №4С271)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инспектор (PM №4С272)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный инспектор (PM №4С273)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий инспектор (PM №4С274)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инспектор (PM №4С275)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный инспектор (PM №4С276)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший инспектор (PM №4С277)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный инспектор (PM №4С278)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель руководителя службы (PM №4С279)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный инспектор (PM №4С280)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Руководитель службы (PM №4С281)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Заместитель руководителя службы (PM №4С282)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий инспектор (PM №4С283)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный инспектор (PM №4С284)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент/Управление поддержки операционной деятельности/Отдел операционной клиентской поддержки с местом работы г. Уфа																							
25	Ведущий экономист (PM №4В105)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий экономист (PM №4В106)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент/Управление поддержки операционной деятельности/Отдел операционной внутренней поддержки с местом работы в г. Уфа																							
27	Ведущий экономист (PM №4В107)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий экономист (PM №4В108)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Операционный департамент\Управление поддержки операционной деятельности\Отдел контроля, координации и развития ЕСЦ с местом работы в г. Уфа																							
29	Ведущий экономист (PM №4В109)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент отчетности\Управление отчетности по РПБУ с местом работы в г. Уфа																							
30	Главный экономист (PM №4В132)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Главный экономист (PM №4В133)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный экономист (PM №4В134)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Старший экономист (PM №4В135)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба внутреннего аудита\Управление аудиторских проверок филиальной сети\Отдел проверок филиальной сети Урала и Западной Сибири с местом работы в г. Уфа																							
34	Главный специалист (PM №5-43-1)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный специалист (PM №5-43-2)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления и развития региональной сети\Управление оценки и контроля качества\Служба организации клиентского сервиса в региональных подразделениях с местом работы в г. Уфа																							
36	Исполнительный директор (PM №3-304-1)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.08.2019